1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14 января 2022 года № 20-р
Об утверждении состава административной

комиссии Ртищевского муниципального района

В соответствии с Законом Саратовской области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий»:

1. Утвердить Состав административной комиссии администрации Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ртищевского муниципального района от 31.12.2019 года №1073-р, от                      23.04.2020 года № 263-р, от 01.06.2020 года №344-р, от 06.07.2020 года №431-р, от 17.07.2020 года № 459-р, от 25.09.2020 года №685-р, от 08.10.2021 года №712-р.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Перекрёсток России», разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Приложение

к распоряжению администрации

Ртищевского муниципального района
от 14 января 2022 года № 20-р
Состав

административной комиссии Ртищевского муниципального района

	Глухов А.А.
	- первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

	Костина И.В.
	- начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Корнева Н.Б.
	- секретарь административной комиссии администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Мызников К.Ю.
	- заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района;

	Петрова У.В.
	- заместитель начальника отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

	Барулина С.С.
	- начальник отдела по оргработе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

	Гаврилова Н.В.
	- заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

	Матвеева Ю.А.
	- главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

К.Н. Негматова